

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług kafejnych dla pracowników i byłych pracowników (emerytów, rencistów) UOKiK realizowane
poprzez dostęp do cyfrowej platformy świadczeń pozapłacowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** URZĄD OCHRONY KONKURENCJI I KONSUMENTÓW
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 006212789
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Plac Powstańców Warszawy 1
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Warszawa
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 00-950
- 1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL911 - Miasto Warszawa
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@uokik.gov.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.uokik.gov.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność
- Ochrona praw konkurencji i konsumentów

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00080509/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-03-09 13:51

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o wyniku postępowania,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00070021/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VI - OFERTY
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 6.2. **Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem**
- Przed zmianą:
406150,00
- Po zmianie:
407500,00
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 6.3. **Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem**
- Przed zmianą:
406150,00
- Po zmianie:
407500,00
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 6.4. **Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia**

Przed zmianą:
406150,00

Po zmianie:
407500,00

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - UMOWA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Wartość umowy/umowy ramowej

Przed zmianą:
406150,00

Po zmianie:
407500,00